
Uchwała Nr 279/09
Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmian harmonogramu realizacji budżetu powiatu na 2009 r.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 

o  samorządzie  powiatowym  (j.t.   Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592   ze  zm.) 

oraz art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.),  

Zarząd Powiatu w Pułtusku, uchwala co następuje:

§ 1

1. Dokonuje  się  zmian  w  harmonogramie  realizacji  budżetu  powiatu  pułtuskiego 

na rok 2009.

2. Harmonogram  prognozowanych  dochodów  budżetu  powiatu  na  poszczególne 

miesiące przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Harmonogram  prognozowanych  wydatków  budżetu  powiatu  na  poszczególne 

miesiące przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 

Niewykorzystane  w  poszczególnych  jednostkach  budżetowych  limity  wydatków 

za okres poprzedni każdorazowo zwiększają limity wydatków miesiąca następnego.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

...........................................1. Andrzej Dolecki 

.............................................2. Witold Saracyn 

...................................3. Wiesław Cienkowski 

4. Zbigniew Szczepanik ......................................... 

5. Edward Wroniewski ...........................................


